证券代码：300605        证券简称：恒锋信息        公告编号：2024-033

债券代码：123173        债券简称：恒锋转债

恒锋信息科技股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

恒锋信息科技股份有限公司（以下简称“公司”或“恒锋信息”）根据

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》（以下简称《上市规则》）有关规定，

公司及子公司连续十二个月累计发生的诉讼、仲裁事项涉及金额已达到披露标

准，现将具体情况公告如下：

一、 累计诉讼、仲裁事项基本情况

根据《上市规则》有关规定，公司发生的诉讼、仲裁事项应当采取连续

十二个月累计计算的原则，截至本公告披露日，公司及子公司连续十二个月

累计发生的诉讼、仲裁金额合计为 7,908.35 万元（不含孳息），占公司最近

一期（2023年度）经审计净资产的 13.57%。

二、 其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

公司及子公司不存在其他应披露而未披露的诉讼、仲裁事项。

三、 本次公告的诉讼、仲裁事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

截至本公告披露日，公司及子公司连续十二个月内累计诉讼、仲裁事项金

额合计为 7,908.35 万元（不含孳息），主要涉及承揽合同纠纷。在公司及子公

司作为原告方的诉讼、仲裁中，公司积极维护公司的合法权益，加强相关款项

的回收工作，改善公司的资产质量、财务状况及经营业绩；在公司及子公司作

为被告方的诉讼、仲裁中，公司积极应诉、妥善处理，依法保护公司及广大投

资者的合法权益。

鉴于部分诉讼案件尚未开庭或尚未结案，部分诉讼案件尚未执行完毕，上

述诉讼事项对公司本期利润或后期利润的影响存在较大不确定性，公司将依据

会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。公司将依照相关规定，及时

履行信息披露义务，敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

恒锋信息科技股份有限公司董事会

2024 年 4月 27日

附表 1：累计诉讼、仲裁案件情况统计表

序号 案号 受理机构
起诉方（申

请方）

被起诉方（被申请

方）
事由

涉案资金

（万元）

是否结

案

案件最新

进展日期
进展情况

1

（2023）闽

0102民初

12412号

福建省福州

市鼓楼区人

民法院

恒锋信息
联通数字科技有限

公司贵州省分公司
合同纠纷 268.04 否 2024.4.10 一审驳回

2

（2022）渝

0114民初 264

号、（2023）

渝 04民终 975

号

重庆市第四

中级人民法

院

恒锋信息
重庆市黔江中心医

院
合同纠纷 274.77 是 2023.11.3

二审已经

判决，履

行中

3

（2023）闽

0102民初 1107

号、（2023）

闽 01民终

5763号

福建省福州

市中级人民

法院

联通数字科

技有限公司

贵州省分公

司

恒锋信息 合同纠纷 10 是 2023.7.27 二审驳回

4

（2023）黔

0523 民初

2708 号、

（2024）黔

0521 执 1515

贵州省大方

县人民法院
恒锋信息

贵州金泰交通旅游

建设投资集团有限

公司

合同纠纷 2,775.85 是 2024.4.16
申请强制

执行

号

5

（2023）黔

0523 民初

5163 号、

（2024）黔

0521 执 1516

号

贵州省大方

县人民法院
恒锋信息

贵州金泰交通旅游

建设投资集团有限

公司

合同纠纷 207.25 是 2024.4.16
申请强制

执行

6

（2024）新

2301民初 2376

号

昌吉市人民

法院
恒锋信息

新疆昌吉金剑保安

有限公司、昌吉市

政府投资建设项目

代建管理中心

合同纠纷 148.51 否 2024.4.26
已调解

履行中

7

（2024）川

1304民初 2235

号

南充市嘉陵

区人民法院
恒锋信息

中国广电四川网络

股份有限公司南充

市分公司

合同纠纷 250.69 否 暂无 一审立案

8
（2024）乌仲

字第 0455号

乌鲁木齐仲

裁委员会
恒锋信息

乌鲁木齐市达坂城

区建设局
合同纠纷 3,973.24 否 2024.4.25

仲裁委受

理

小计 7,908.35

注：上述涉案资金不含孳息

附表 2 公司控股子公司作为第三人相关诉讼、仲裁案件情况

案号 起诉方 被起诉方 第三人 事由 涉案资金 是否结案
案件最新进

展日期
进展情况

一审（2023）闽

0203行初 188

号、

二审（2024）闽

02行终 70 号

厦门老来俏养

老服务有限公

司

厦门市集美

区财政局

厦门市集美区

民政局、厦门

政采招标咨询

有限公司、福

建微尚生活服

务有限公司

不履行法定

职责
0元 已结案 2024.4.2

一审驳回

诉讼请

求，二审

撤诉结案